— 1 —

定南县人民政府办公室抄告单

定府办抄字〔2018〕485 号

县交通运输局：

报来《关于定南县路网改造项目建设的相关请示》（定交发

〔2018〕134 号）收悉。经 2018 年 11 月 2 日县政府第 28 次常

务会议研究，同意实施鹅公田心至留輋、天花至油田、鹅形至油

潭、南迳口至修建、羊陂至广东三乐、丁坊至坳头、西环南路（修

建至国盛货场段）路网改造项目，由县交通运输局牵头，县城投

公司为业主单位，通过公开招标方式确定施工单位，以财政审核

价为控制价，从上级补助资金和县级财政资金中解决。请按规定

程序尽快组织实施。

专此抄告。

                   定南县人民政府办公室

                           2018 年 12 月 19 日

 — 2 —

抄送：县财政局，县审计局，县发改委，县城投公司。

定南县人民政府办公室综合科            2018 年 12 月 19 日印发